Администрация   Алферовского  сельского  поселения

                             Калязинского района    Тверской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2019 г.                                д.Алферово                                № 33

О  подготовке предложений о внесении

изменений и дополнений   в правила

землепользования и застройки

 Алферовского  сельского  поселения

В целях приведения в соответствие ранее разработанных правил землепользования и застройки утвержденному генеральному плану муниципального образования Алферовское сельское поселение Калязинского района  Тверской области, создания правовой основы для условий устойчивого развития территории муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом  Алферовского  сельского поселения Калязинского района  Тверской области,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Подготовить  проект  о  внесении изменений  в правила землепользования и застройки   Алферовского сельского поселения  Калязинского района  Тверской области,  утвержденные  решением  Совета  депутатов  Алферовского сельского поселения  от 31 января 2013 года № 44
2. После подготовки изменений в Правила землепользования и застройки Алферовского сельского поселения,  утвердить данные изменения в установленном законодательством РФ порядке.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному обнародованию.

4.    Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Алферовского

сельского  поселения                                            О.Р.Кудряшова